
Ergebnis

Platz. Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 t Schnitt

1 1. KC Homburg 166 152 159 154 139 136 128 137 1171 24,396

2 MGC Putter Künzell 173 170 170 163 136 136 132 137 1217 25,354

3 BGC Heilbronn 178 166 176 170 133 132 136 132 1223 25,479

1 1. KC Homburg (1 Wechsel) R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 t Schnitt

Volker Feld 29 26 27 24 25 25 22 29 207 25,875

Pascal Gillen 26 26 28 26 25 20 24 19 194 24,250

Marc Klemm 30 26 29 27 24 23 19 a 178 25,429

Dennis Gorges 26 25 24 29 24 23 23 22 196 24,500

Roman Münch 29 24 27 25 19 23 21 22 190 23,750

Gerrit Britz 26 25 24 23 22 22 19 21 182 22,750

Michael Klee 24 e 24 24,000

Jan‐Peter Lichtenberg
166 152 159 154 139 136 128 137 1171 24,396

2 MGC Putter Künzell (1 Wechsel) R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 t Schnitt

Igor Pekrul 29 28 28 28 22 22 23 24 204 25,500

Timur Rahman 29 24 26 24 21 21 23 25 193 24,125

Mark Radziejewski 31 26 24 27 26 22 23 22 201 25,125

Glückwunsch an Homburg als Aufsteiger und Künzell als Verbleibender in der 2.BL Süd.

Turnierende ohne besondere Vorkommnisse um 13:39 Uhr.
Auswechslung bei KC Homburg wegen blauer Runde ab Runde 8 Michael Klee für Marc Klemm.

Auswechslung bei MGC Putter Künzell in Runde 7 nach Bahn 7 spielt Oliver Isenbiel für Marcel Klein

Relegation zur  2.BL Süd 2011

Bildstock Dudweiler

Mark Radziejewski 3 6 6 3 0 5, 5

Manfred Kalisch 28 33 35 29 23 23 19 21 211 26,375

Marcel Klein 30 30 28 31 23 26 11 7 a 179

Hans‐Dirk Czerwek 26 29 29 24 21 22 20 20 191 23,875

Oliver Isenbiel 13 e 25 38

173 170 170 163 136 136 132 137 1217 25,354

3 BGC Heilbronn (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 t Schnitt

Rainer Schütz 28 28 28 26 23 24 24 23 204 25,500

Michael Huhn 29 29 29 28 25 19 21 24 204 25,500

Uwe Walther 29 23 29 32 21 22 22 21 199 24,875

Marcus Bauhofer 30 32 32 29 23 22 24 20 212 26,500

Benjamin Walther 28 27 29 27 22 21 25 23 202 25,250

René Fricke 34 27 29 28 19 24 20 21 202 25,250

Thomas Thusek
178 166 176 170 133 132 136 132 1223 25,479



Platz. Name Team  R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8 Ges Schnitt Diff

1 Gerrit Britz 1. KC Homburg 26 25 24 23 22 22 19 21 182 22,750 7

2 Roman Münch 1. KC Homburg 29 24 27 25 19 23 21 22 190 23,750 10

3 Hans‐Dirk Czerwek MGC Putter Künzell 26 29 29 24 21 22 20 20 191 23,875 9

4 Timur Rahman MGC Putter Künzell 29 24 26 24 21 21 23 25 193 24,125 8

5 Pascal Gillen 1. KC Homburg 26 26 28 26 25 20 24 19 194 24,250 9

6 Dennis Gorges 1. KC Homburg 26 25 24 29 24 23 23 22 196 24,500 7

7 Uwe Walther BGC Heilbronn 29 23 29 32 21 22 22 21 199 24,875 11

8 Mark Radziejewski MGC Putter Künzell 31 26 24 27 26 22 23 22 201 25,125 9

9 Marc Klemm 1. KC Homburg 30 26 29 27 24 23 19 23 201 25,125 11

10 Benjamin Walther BGC Heilbronn 28 27 29 27 22 21 25 23 202 25,250 8

11 René Fricke BGC Heilbronn 34 27 29 28 19 24 20 21 202 25,250 15

12 Rainer Schütz BGC Heilbronn 28 28 28 26 23 24 24 23 204 25,500 5

13 Michael Klee 1. KC Homburg 28 26 29 26 24 25 22 24 204 25,500 7

14 Igor Pekrul MGC Putter Künzell 29 28 28 28 22 22 23 24 204 25,500 7

15 Jan‐Peter Lichtenberg 1. KC Homburg 29 29 28 27 24 23 21 23 204 25,500 8

16 Michael Huhn BGC Heilbronn 29 29 29 28 25 19 21 24 204 25,500 10

17 Oliver Isenbiel MGC Putter Künzell 24 26 32 31 24 22 20 25 204 25,500 12

18 Volker Feld 1. KC Homburg 29 26 27 24 25 25 22 29 207 25,875 7

19 Manfred Kalisch MGC Putter Künzell 28 33 35 29 23 23 19 21 211 26,375 16

20 Marcus Bauhofer BGC Heilbronn 30 32 32 29 23 22 24 20 212 26,500 12

21 Marcel Klein MGC Putter Künzell 30 30 28 31 23 26 11 7 179 28,000 8 Nicht beendet

22 Thomas Thusek BGC Heilbronn 32 31 29 27 26 26 27 25 223 27,875 7

Gesamtliste
Bildstock Dudweiler



Bildstock

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt

1 1 55 33 0 0 0 0 0 1,375
2 2 57 29 1 0 1 0 0 1,398
3 3 46 41 1 0 0 0 0 1,489
4 4 56 19 10 1 2 0 0 1,568
5 5 46 40 2 0 0 0 0 1,500
6 6 11 74 3 0 0 0 0 1,909
7 7 71 16 1 0 0 0 0 1,205
8 8 16 66 4 1 0 1 0 1,932
9 9 26 55 6 1 0 0 0 1,795

10 10 25 60 3 0 0 0 0 1,750
11 11 85 2 1 0 0 0 0 1,045
12 12 60 27 1 0 0 0 0 1,330
13 13 56 32 0 0 0 0 0 1,364

14 14 44 44 0 0 0 0 0 1,500
15 15 3 64 17 3 1 0 0 2,261
16 16 11 72 5 0 0 0 0 1,932
17 17 59 28 1 0 0 0 0 1,341
18 18 76 10 2 0 0 0 0 1,159

Dudweiler

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt

1 Pyramiden 73 14 0 0 0 0 0 1,161
2 Doppelwelle 57 30 0 0 0 0 0 1,345
3 liegende Schleife 71 15 1 0 0 0 0 1,195

4 Salto 54 33 0 0 0 0 0 1,379
5 Mittelhügel 75 6 4 2 0 0 0 1,230
6 Hochteller 72 12 3 0 0 0 0 1,207
7 Stäbe 58 24 5 0 0 0 0 1,391

8 Passagen 76 9 1 0 0 0 0 1,128
9 Labyrinth 81 5 0 0 0 0 0 1,058

10 Netz 73 12 1 0 0 0 0 1,163
11 Rohr 62 19 5 0 0 0 0 1,337
12 Winkel 66 20 0 0 0 0 0 1,233
13 Brücke 42 44 0 0 0 0 0 1,512
14 Fenster 37 34 12 2 1 0 0 1,791
15 Schüssel 85 1 0 0 0 0 0 1,012
16 Gerade 75 10 1 0 0 0 0 1,140
17 Blitz 68 17 0 1 0 0 0 1,233
18 stumpfe Kegel 75 11 0 0 0 0 0 1,128

Bahnenstatistik



Bildstock
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. KC Homburg 28 30 35 33 32 44 31 43 39 41 26 30 29 34 52 46 30 28 631

MGC Putter Künzell 33 39 34 36 36 48 30 52 44 44 24 35 31 34 55 44 32 25 676

BGC Heilbronn 35 34 39 40 41 46 26 46 42 40 25 31 37 38 59 49 31 31 690

Dudweiler
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. KC Homburg 28 32 30 35 28 26 34 25 26 28 30 30 38 43 24 28 27 28 540

MGC Putter Künzell 27 30 28 35 26 30 35 25 26 27 30 30 35 49 24 29 28 27 541

BGC Heilbronn 28 34 30 30 31 30 33 28 24 28 34 28 33 36 24 25 31 26 533

Mannschaftsstatistik


